Quinta, 30 de Novembro de 2023 | ANO: 6 | Nº 574 | ISSN 2764-3913

Índice

Departamento de Recurso Humanos .................................................................................................... 2
PORTARIA .......................................................................................................................................... 2

PORTARIA/EXO/PR Nº 105/2023 ......................................................................................................... 2
PORTARIA/EXO/PR Nº 106/2023 ......................................................................................................... 2

Página 1/3

Quinta, 30 de Novembro de 2023 ANO: 6 | Nº 574
ISSN 2764-3913

Departamento de Recurso Humanos

PORTARIA

PORTARIA/EXO/PR Nº 105/2023

De 30 de novembro de 2023.   Dispõe sobre a exoneração

de servidor para provimento de cargo em comissão.   O

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

IMPERATRIZ, Estado do Maranhão, no uso de suas

atribuições legais, conforme art. 26, inciso VII, alínea “a”,

do Regimento Interno RESOLVE Art. 1º Exonerar o (a)

senhor (a) SABRINA COSTA BRASIL, inscrito (a) no

CPF sob o nº 063.762.053-48, que exerce o cargo em

comissão de ASSESSOR DE GABINETE

PARLAMENTAR I, estruturada no gabinete parlamentar

do Vereador ROGERIO LIMA AVELINO. Art. 2º Esta

portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA

MUNICIPAL DE IMPERATRIZ, ESTADO DO

MARANHÃO ao trigésimo dia do mês de novembro de

2023.       Amauri Alberto Pereira de Sousa Presidente da

Câmara Municipal de Imperatriz

Publicado por: Joane Soares de Abreu

Código identificador: lnw4qyqosc620231130101119

PORTARIA/EXO/PR Nº 106/2023

De 30 de novembro de 2023.   Dispõe sobre a exoneração

de servidor para provimento de cargo em comissão.   O

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

IMPERATRIZ, Estado do Maranhão, no uso de suas

atribuições legais, conforme art. 26, inciso VII, alínea “a”,

do Regimento Interno RESOLVE Art. 1º Exonerar o (a)

senhor (a) LOURENA ASSUNÇAO DA SILVA, inscrito

(a) no CPF sob o nº 014.137.291-50, que exerce o cargo em

comissão de CHEFE DE GABINETE PARLAMENTAR,

estruturada no gabinete parlamentar do Vereador

WANDERSON MANCHINHA SILVA CARVALHO. Art.

2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA

MUNICIPAL DE IMPERATRIZ, ESTADO DO

MARANHÃO ao trigésimo dia do mês de novembro de

2023.       Amauri Alberto Pereira de Sousa Presidente da

Câmara Municipal de Imperatriz

Publicado por: Joane Soares de Abreu

Código identificador: wncit0ox8vi20231130101149

Página 2/3

Quinta, 30 de Novembro de 2023 ANO: 6 | Nº 574
ISSN 2764-3913

Estado do Maranhão
Câmara Municipal de Imperatriz

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Câmara Municipal de Imperatriz
Rua Simplício Moreira, 1185 - Centro - Imperatriz - MA

Cep: 65901-490

AMAURI ALBERTO PEREIRA DE SOUSA
Presidente da Câmara

MARIO HENRIQUE RIBEIRO SAMPAIO
Procurador (A) Geral

Informações: contato@camaraimperatriz.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Departamento de Recurso Humanos
	PORTARIA
	PORTARIA/EXO/PR Nº 105/2023
	PORTARIA/EXO/PR Nº 106/2023

		2023-12-01T01:00:07+0000
	MUNICIPIO DE IMPERATRIZ - CAMARA MUNICIPAL:69555019000109 1